
Číslo jednací objednatel: ZA/3166/2021/6

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,.OZ")

Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Mobil:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1, 74601 Opava
70979057
není plátce DPH

dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel: Siemens, s.r.o.
Se sídlem Siemensova 1, 155 00 Praha 13
zastoupená:

bank.sp. :

lČ : 00268577
DIČ : CZ00268577
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 625

dále jen "zhotovitel"

. Předmět díla
2.1 Předmětem plnění smlouvy je migrace systému Desigo Insight na systém Desigo CC a
začlenění systémů MaR, ACS a EZS do systému Desigo CC, blíže specifikovaného v Přiloze č. 1 -
Nabídka zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,dílo"), v objektu objednatele na
adrese Státní okresní archiv Olomouc, U Husova sboru 1191/10, 779 00 Olomouc.

2.2 Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat s odbornou péčí, neohrozit bezpečnost a
spolehlivost provozu v místě plnění a bude dodržovat obecně závazné právní předpisy České republiky
a technické normy včetně jejich doporučujÍcÍch ustanovení vztahující se k dílu, vnitřní předpisy
objednatele a pokyny objednatele. Jestliže jakékoli informace předané objednatelem nejsou určité,
srozumitelné nebo úplné pro provedeni díla, potom je objednatel povinen obstarat chybějÍcÍ informace.
Objednatel obstará svým jménem veškerá nezbytná povdení, odsouh|asení a/nebo oprávněni od všech
veřejnoprávních institucí v České republice, které jsou potřebné pro prováděni díla. Podklady a
informace objednatele, které byly nebo budou zhotoviteli předány, musí být v souladu s obecně závazné
právni předpisy České republiky a technické normy včetně jejich doporučujících ustanovení vztahující
se k dílu. Objednatel garantuje správnost těchto podkladů a informací.

2.3 Jestliže během provádění díla vznikne potřeba změnit rozsah prací proti sjednanému předmětu
plněni dle této smlouvy, které jsou nezbytné pro řádné dokončení díla nebo dojde-li k jakýmkoliv
změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu díla vyp|ývajících z podmínek při provádění díla nebo z
odborných znalostí zhotovitele (vícepráce), je zhotovitel povinen písemně oznámit tuto skutečnost
objednateli a vyčkat jeho dalších písemných pokynů. V případě souhlasu objednatele s jejich
provedením je zhotovitel povinen provést tyto vícepráce za stejné jednotkové ceny, jaké byly použity v
cenové nabídce zhotovitele (rozsah prací doložen zápisem do montážního deníku potvrzeným
objednatelem). V případě, že objednatel nebude písemně souhlasit se změnou rozsahu provedení díla,
je zhotovitel povinen provést dílo v rozsahu stanoveném touto smlouvou. V případě požadavku ze strany

Strana 1 (celkem 10)



Číslo jednací objednatel: ZN31 66/2021/6

objednatele na změnu rozsahu díla (změna předmětu plnění) nebo na návrh zhotovitele dle tohoto
odstavce, bude takováto změna realizována zhotovitelem až po uzavření písemného dodatku k této
smlouvě.

2.4 Pro případný výklad předmětu díla si smluvní strany sdělují, že předmětem díla jsou práce, dodávky,
výrobky a materiály uvedené v textové části nabídky, která je přibhou č. 1 této smlouvy.

2.5 Zhotovitel potvrzuje, že se podrobně seznámil s rozsahem, technickým řešením a kvalitativními
parametry díla, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Ill. Dohoda o způsobu stanoveni ceny

3.1 Cena díla byla dohodnuta v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a oz jako
"CENA SMLUVNÍ" pro rozsah dle článku ||. - předmět díla.

Cena předmětu díla činí:
Cena bez DPH
DPH
Cena vC. DPH

388.201,20 Kč
81.522,25 Kč

469.723,45 Kč

3.2 Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Cena
uvedená v nabídce je pevná a obsahuji veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla.

lV. Fakturace a placení předmětu díla

4.1 Pro fakturování a placení díla se smluvní strany dohodly. že objednatel bude platit na základě faktury
(daňového dokladu) zhotovitele. Právo vystavit daňový doklad má zhotovitel následujIcí den po
podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci objednatele. Kopie předávacího protokolu
bude přiložena k daňovému dokladu.

4.2 Splatnost faktur (daňových dokladů) je 30 dnů od jejího doručení odběrateli.

4.3 Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle § 28 a § 29 zákona o dani z přidané
hodnoty (dále jen ,,ZoDPH") a § 435 OZ, zejména však:

označení faktury a její číslo,
číslo a datum podpisu smlouvy o dílo,
název a sídlo strany oprávněné a povinné,
předmět plnění a den splněni,
den odeslání faktury a termín splatnosti,
název peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena úhrada
SAP číslo.

4.4 Objednavatel má právo daňový doklad zhotoviteli před up|ynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje, nesprávné náležitosti. chybí-li na
daňovém dokladu některá z náležitostí, chybí-li kopie předávacího protokolu. Nová lhůta 30 denní
splatnosti počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

4.5 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, je zhotovitel povinen zpracovat návrh jakéhokoliv
protokolu, soupisu nebo zápisu dle této smlouvy a předložit jej objednateli ke schválení. Nebude-
ii dohodnuto jinak, je objednatel povinen návrh protokolu, soupisu nebo zápisu schválit svým
podpisem nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od dne jeho předložení nebo předložit zhotoviteli
písemně důvody jeho neschválení, přičemž tyto důvody musí být závažného charakteru. V
případě, že v uvedené lhůtě nebude předložený návrh protokolu, soupisu nebo zápisu
objednavatelem schválen, anebo nebudou zhotoviteli předloženy písem né důvody jeho
neschválení, považuje se návrh protokolu, soupisu nebo zápisu za schválený. V případě
odůvodněného neschválení návrhu protokolu, soupisu nebo zápisu je zhotovitel povinen předložit
podle připomínek objednatele upravený návrh protokolu, soupisu nebo zápisu objednateli. Pro

Strana 2 (celkem 10)



Číslo jednací objednatel: ZN3166/2021/6

další postup schvalováni návrhu protokolu platí shora uvedený postup shodně, a to až do
okamžiku schválení návrhu protokolu, soupisu nebo zápisu.

V. Smluvní termíny plněni

5.1 Zhotovitel zaháji provádění díla v terminu - 30. 9. 2021.

5.2 Zhotovitel ukončí prováděni díla v termínu - nejpozději do 10. 12. 2021.

VI. Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, škody vzniklé prováděním
díla

6.1 Odpovědnost za škody na díle přecházejí na objednatele po podpisu předávacího protokolu. Od
tohoto okamžiku je objednatel oprávněn dílo používat obvyklým způsobem. Vlastnické právo
k provedenému dílu přecházejí na objednatele po zaplaceni celkové ceny díla (Článek Ill. smlouvy)
v souladu s platebními podmínkami (Článek lV. smlouvy).

6.2 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí
provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem.

6.3 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, případně jiným dotčeným osobám v plné výši škodu,
která vznikla při realizaci a užívánÍ díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a
závazků zhotovitele dle této smlouvy.

6.4 Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn za odpovědnost za škodu, která by vznikla dle tohoto článku.

6.5 Zhotovitel pouči své pracovníky o dodržování platných předpisů v oblasti BOZP a PO. Tyto předpisy
jsou pracovníci zhotovitele povinni dodržovat po dobu pobytu v objektu objednatele. Objednatel se
zavazuje zhotoviteli poskytnout informace týkající se předpisů BOZP a PO ve vztahu k místu
prováděni díla (Článek ||., odst. 2.1 smlouvy). Za bezpečnost a ochranu zdraví a dodržování
předpisů PO na pracovišti objednatele u svých pracovníků odpovídá následně zhotovitel.

6.6 Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby neohrozil bezpečnost pracovníků
objednatele a minimalizoval veškeré negativní vlivy, vyplývající z provádění díla. jedná se zejména
o povinnost zhotovitele udržovat pořádek v místě provádění díla a v místech souvisejÍcÍch s dílem,
likvidace odpadů a ochranu životního prostředí.

6.7 Přerušeni prací zhotovitelem jestliže:
a) objednatel nezaplatí zhotoviteli jakoukoli částku splatnou podle smlouvy ve stanovené lhůtě,
neschválí jakoukoli fakturu nebo podklady bez náležitého odůvodnění nebo závažně poruší
smlouvu, je zhotovitel oprávněn oznámit objednateli, že požaduje uhrazení takové částky, že
požaduje odsouh|asení takové faktury nebo dokumentu nebo případně specifikuje porušení
smlouvy a požaduje od objednatele jeho nápravu. Jestliže objednatel neuhradí takovou částku,
neodsouhlasí fakturu nebo dokumenty nebo nepředloží důvody pro odepření takového souhlasu
nebo neučiní nápravu porušení smlouvy nebo kroky k nápravě porušeni smlouvy do čtrnácti (14)
dnů od přijetí oznámení zhotovitele nebo
b) zhotovitel není schopen plnit své závazky podle smlouvy z jakéhokoli důvodu, který lze přičíst
objednateli, včetně, ale bez omezení, nezajištění přístupu na místo plnění je zhotovitel oprávněn
uplynutím čtrnácti (14) dnů od doručení oznámení objednateli přerušit plnění všech nebo jakýchkoli
svých závazků podle smlouvy nebo omezit tempo postupu provádění díla.
je-li plnění závazků zhotovitelem přerušeno nebo omezen postup provádění díla tohoto odstavce
smlouvy, bude lhůta na dokončení díla prodloužena a veškeré vícenáklady nebo výdaje vzniklé
zhotoviteli v důsledku takového přerušení nebo omezení uhradí objednatel zhotoviteli navíc ke
smluvniceně za dílo. Bude-li přerušeníz výše uvedených důvodů trvat déle než 30 dnů, je zhotovitel
oprávněn odstoupit od smlouvy.

Strana 3 (celkem 10)



Číslo jednací objednatel: ZA/31 66/2021/6

VII. Předáni a převzetí díla

7.1 Dílo bude provedeno v souladu s předpisy platnými v ČR v době uzavřenítéto smlouvy, vztahujících
se k předmětu smlouvy.

7,2 Předáváni a přebÍrání díla bude provedeno v místě provádění díla písemným protokolem,
podepsaným zmocněnci obou smluvních stran po úspěšném komplexním vyzkoušeni díla.

7,3 Dílo musí být předáno kompletní. Dílčí předávání nebo nedodělky, bránící nebo ztěžujÍcÍ 1jžÍvánÍ
díla obvyklým způsobem, jsou nepřípustné.

7.4 Vady a nedodělky díla, bránicí nebo ztěžljjÍcÍ 1jžÍvánÍ díla obvyklým způsobem, jsou důvodem
k nepřevzetí díla. V zápise o nepřevzetí díla bude uveden soupis vad a nedodělků, včetně terminů
jejich odstranění.

7.5 V případě. že se objednatel na výzvu zhotovitele nedostavil k převzetí díla, není zhotovitel v prodlení
s dokončením díla. Bude-li prodlenI objednatele delší než 10 dnů ode dne doručení výzvy, bude
dílo po této lhůtě považováno za dokončené. Zhotovitel vystaví pouze zápis o dokončení díla a
doručí jej objednateli.

7.6 Zhotovitel je povinen písemně - e-mailem oznámit objednateli nejpozději
tři (3) pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předáni a převzetí objednatelem.

7.7 Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli veškerou možnou dokumentaci týkající se
díla. Zejména atesty, prohlášení o shodě, revizí, likvidací odpadů, příp. provést školení s obsluhou
díla, návod k obsluze, či jinou dokumentaci, která je nutná k užívání díla nebo dokumentaci, kterou
by po objednateli požadoval nebo mohl požadovat správní orgán k udělení souhlasu s užíváním
díla. pakliže tak vyplývá nebo vyplyne z právních předpisů nebo z povahy díla.

VIII. Záruční doba, odpovědnost za vady

8.1 Zhotovitel odpovídá za řádné a kvalitní provedení předmětu smlouvy, spočÍvajÍcÍ v použitI materiálů
odpovídajÍcÍch příslušným normám České republiky, a za řádné a odborné provedení díla v souladu
se standardem, odpovÍdajicímu obvyklé současné technické úrovni a platné dokumentaci, zejména
pak, že předmět smlouvy bude sloužit k účelu, pro který byl objednatelem objednán.

8.2 Záruční doba za jakost díla činí 24 měsíců ode dne protokolárního převzetí díla objednatelem.

8.3 Objednatel má právo vyžadovat odstraněni záruční závady kdykoliv během záruční doby.
Oznámení o závadách může být učiněno jakoukoliv formou, vC. telefonické, v tomto případě
následně potvrzené písemnou formou.

8.4 Zhotovitel zahájí práce na odstraňování vady do dvou (2) dnů od nahlášení vady (doba svátků a
dny pracovního klidu se do lhůty nezapočítávajÍ), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Nedodrži4i zhotovitel lhůty určené dle tohoto odstavce smlouvy a nedohodnou-li se smluvní strany
jinak, je objednatel oprávněn požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvM pokuty ve výši 1.500
kč za každý den prodlení.

8.5 Pokud zhotovitel neodstraní oznámené závady včas a řádně, má objednatel právo závady odstranit
sám, nebo je dát odstranit, v obou případech na náklad zhotovitele. Všechny případy svépomoci,
uvedené v tomto odstavci, nenaruší žádná jiná práva plynoucI objednateli ze záruky.

8.6 Vedle práv stanovených v tomto článku má objednatel právo uplatňovat i nárok na náhradu
případných škod, vzniklých v záruční době a souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.

8.7 Zhotovitel neodpovídá za závady na díle způsobené živelnou pohromou, nebo neodborným
zásahem ze strany objednatele nebo třetí (3) osoby.

Strana 4 (celkem 10)



Číslo jednací objednatel: ZA/3166/2021/6

8.8 Zhotovitel prohlašuje, že předmět plněni této smlouvy je bez právních vad, a že splněním předmětu
smlouvy nebudou porušena práva třetích osob, z nichž by pro objednatele vyplynul jakýkoliv
finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě, že toto prohlášeni bude nepravdivé,
je zhotovitel v plném rozsahu odpovědný za případné následky takovéhoto jednání, přičemž právo
objednatele na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.

lX. Smluvní pokuty

9.1 V případě prodlení zhotovitele s plněním jakékoliv lhůty uvedené v této smlouvě vzniká objednateli
právo na smluvní pokutu ve výši 1.500 kč za každý den prodlení KČ.

9.2 Při nedodržení term Inu splatnosti daňového dokladu - faktury má zhotovitel právo na smluvní pokutu
ve výši 0,15% z celkové ceny stanovené bez DPH za každý den prodlenI.

9.3 Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti splnit závazek stanovený touto
smlouvou.

9.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti
s porušením povinnosti, za které je smluvní pokuta účtována a vymáhána.

9.4 Bude-li objednatel v prodlení s plněním lhůty splatnosti daňového dokladu o vÍce jak 30 kalendářních
dnů, bude se jednat o podstatné porušení ustanovení této smlouvy, přičemž nárok zhotovitele na
smluvní pokutu, popř. náhradu škody, není dotčen.

9.5 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručeni písemné výzvy.

9.6 je-li úhrada faktury vázána na obdržení finančních prostředků do rozpočtu objednatele z
Ministerstva vnitra (dále jen poskytovatel), není objednatel povinen hradit úrok z prodlení nejvýše 180
dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však povinen
nejpozději den nás|edujÍcÍ po obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní účet
zhotovitele. Neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z prodlenI v zákonem stanovené výši z
dlužné částky za každý započatý den prodlení ode dne nás|edujíciho po dni obdržení finančních
prostředků od poskytovatele. Připadá-li tento den na den pracovního klidu, je objednatel povinen
příslušné finanční prostředky poukázat na bankovní účet zhotovitele den následující po dni pracovního
klidu.

X. Mlčenlivost

10.1 Smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti o skutečnostech týkajících se zejména obchodního
tajemství, které při plnění smlouvy získají vlastni činností nebo jim budou sděleny druhou stranou,
a to i po skončeni účinnosti smlouvy.

10.2 Smluvní strany se zavazují, že veškeré tyto skutečnosti budou udržovat v tajnosti, nevyužijí je
ke svému finančnímu či jinému prospěchu, nepoužijí jich ve prospěch nebo pro potřeby třetích stran
a nezpřístupní je třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace k jiným účelům než k plnění dle této smlouvy. Povinnost utajovat se nevztahuje na
skutečnosti, které byly v okamžiku vzniku smlouvy všeobecně známé nebo se stanou veřejně
známými z rozhodnutí oprávněné strany nebo jinak bez porušení smlouvy druhou stranou.

10.3 Pro případ porušení povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy, se sjednává smluvní pokuta
ve výši 50.000 kč za jeden případ.

XI. Protikorupční klauzule

11.1 Smluvní strany prohlašujI, Že v průběhu vyjednávání a uzavÍrání této smlouvy jednali v souladu s
platnými pravidly protikorupčních předpisů. Zavazuji se, že při realizaci této smlouvy budou ve
vztazích s druhou sm1uvni stranou, stejně jako se třetími stranami, dodržovat tentýž pravidla.

Strana 5 (celkem 10)



Číslo jednací objednatel: ZAJ3166/2021/6

Smluvní strany výslovně potvrzují, že porušení předchozích prohlášenI nebo pravidel bude
představovat zásadní porušení dohody.

1 1.2 Úplatkářství, jak je definováno pro účely této smlouvy, je nabízet, slibovat, dávat jakékoli nepatřičné
finanční nebo jiné výhody:
- veřejnému činiteli na místní, národní nebo mezinárodní úrovni,
- politické straně, státnímu úředníkovi nebo žadateli,
- jednateli, vedoucímu zaměstnanci, zaměstnancům nebo zprostředkovateli v oblasti soukromého
podnikání za účelem získáni nebo udržení podnikatelské nebo jiné nepatřičné výhody, např. v
souvislosti s úředními povoleními, daňovými, celními, soudními a legislativními ňzeními.
Úplatkářství je dále přijÍmání takové výhody jednou z daných osob nebo skupin za příslušným
účelem.

XII. Ostatní ujednání

12.1 Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany převádět na třetí stranu.

12.2 Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, takto označovanými a
číslovanými vzestupnou řadou, po dohodě obou stran a podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran uvedenými v záhlaví smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná.

12.3 V případě vzniku sporu při provádění této smlouvy nebo v přímé souvislosti s ni, zavazují se
smluvní strany snažit se takový spor vyřešit nejprve smírně jednáním. Jestliže se spor nepodaří
vyřešit smírně jednáním, bude předložen stranou dotčenou pňslušnému soudu v Praze
k rozhodnutí.

12.4 Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou nebo upravené částečně, se řIdí i
přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
a předpisy souvisejÍcÍmi.

12.5 Podpisem této smlouvy objednatel potvrzuje. že byl seznámen s vnitřními předpisy objednatele
a pokyny objednatele, které se týkají bozp a PO, případně řádu (místa plnění).

12.6 Smluvní strany se ohledně doručování dohodly na fikci doručeni. a to tak, že následující
pracovní den po odeslání e-mailu se má tento za doručený druhé smluvní straně. Doručením se
má rovněž za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.

12.7 Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platnostI originálu, z nichž každá strana obdrží po
jednom výtisku.

12.8 Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

12.9 Zhotovitel bere na vědom í, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel
souhlasí se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejÍcÍch.

12.10 Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně. Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, což zhotovitel bere na vědomí, nabývá tato smlouva
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, přičemž uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Strana 6 (celkem 10)



Číslo jednací objednatel: ZAJ3166/2021/6

Přílohy:

č. 1 Nabídka zhotovitele S1-61L-21-0013-01-2, ze dne 28. 6. 2021

V Opavě ke dni podpisu V Praze ke dni podpisu

Strana 7 (celkem 10)



Číslo jednací objednatel: ZA/31 66/2021/6

Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitel ze dne 28.6.2021
SáEMENS

/";ř^" ifj {a" Gf"

Nabídka Siemens, Smart Infrastructure REU číslo : SI-6-61L-21-0013-01 - 2

mu?-L: Upgrade řídicího SW Desigo (Desigo CC Standard)
vYřizuje : Vypracoval : Objednatel :

Sněmovní 1
746 22. Opava
Tel.:

Pauleme Vám z3 vašt PC'Ptávku niateň& a

':f9_'"" á nakícika áčk Ži í' "l S:.u.Žas:.ž c:en::ue
.Z* SIQ g :.: r:zsäht:

=S a g:v.

- Instalace Desigo CC na počít'ači zákazníka
- Upgrade FW pQd$tanic Desigo PX,
- Upgrade stávající licence SiPass,
- Zpracování grafiky vizualizace
- Zprovoznění komunikace mezi Desigo CC a subsystéřňY MaR, EZS a KV

- Půldenní školení uživatele

r
" : p'; $ """e^:" :.7:1 kíi" Gy 'J::, :č: £U'äS$A .

: " K:m;,' a::,
- =S"··"""A"' ::± " ŕ Ci»:y"

Siemens není' povinen plnit povinností vyprývajici z tohoto smluvního vztahu. pokud tomuto plněni brání
opatřeni/rozhodnuti orgánů veřejné moci obecné povahy nebo (ndivtduálni rozhodnuti orgánů veřejľlé mocí vůči
zaměstnanci $po!ečnostt Sfemens určenému k plněni povírmosti vyplýv3jĹcÍch z tohoto smluvního vztahu. týkajici se
oneníocněni COVID-19, nelzejl opatňt za takového zaměstnance náhradu 1)ěz zvýšených nákfadŮ.

Dojde-li ode dne vydáni této nabídky k,e změně kurzu (dev{zový střední kurz vyhlášený ČNB) české měny (CZK} ve
vzt3hů k méně Euro (EUR) o vice než ·"1- 2%. je nabizejici oprávněn v návrhu smlouvy nabídkovou cenu v položkách
označených jako Materiál ponižít nebo navýšit t3k, aby částka v české měně odpovídala změně přislušného kurzu

jiné ujednáni ve smlouvě bude možné z.a podmínky, že případně vícenáklady proti této nabídce budou zohledněny
v konečné smluvní ceně.

1, licence PěsicN SKMM

Typ, typově ČistQ počet m.j Popis poloŽky, název podbŽky Cena za m j. (KČ) Cena za (KC)
.n

C&tC.U Ks LAG Mtc:o Dcnqľe S 41LQQ KC 547I.D9¥.Č ;
_FXt33.L Router Eú\Cneb'iP na a SACnčt'MSTF sm.oo KČ. 28 S'R.Oů u ?

CCASTD-.FSET-PSM t ks CC. ltomce CCAST1)-FSET-PSM 2?. 80QOQ KČ 23 EQO.DQ ŕ.C 7

Di v e ks Upqra¢s itcenee OpmM z VA na V.5 25' (JDCLDO KČ 25 QGQ.00 ř:C :

Mezisoučet za : 1. Zákiachíi HceňcE Desigo Standard 82 752,00 KČ

2. Rozgňlli¢i MaR (pxcj
.

Typ', typové Číslo Počet mj. POPRš položky, název poloŽky Cena za m j. (KČ) za pofQŽkú (KČ) k 1

CCA-%38A-P3M ks Dq3¶q CC. licence CCA-S00-8A.PSM 775.00 Ké 12 77$.0Cl ŕ:C 7

MezisQůčet za : 2. RQzšiřujici licence subsystému MaR (Pxcl 12 775,00 KČ

3. licence fSPC)

Typ, typově číuo Počet mj Popíš položky, název polbžky Cena za m j (KČ} Cena za (KČ)

CCA-IQO.SEC 2 ks CC. učence :0Cl 1}6 (EZ31 30 030.00 kC 7

Mezisoučet zd : 3. Rozšiřujici Éicenc.e EZS (SPC} 30 030.00 KČ

r.o.. Sma " l RUJ
L LbS iX) :'n,ha 13. Id. +42Q m 033 SE ?. MfP

lČ: cxr685 77, DiC. cicmc«sn, ·Dud Y' mít. c. 6?$ 2.XLS, i

Strana 8 (celkem 10)



Číslo jednací objednatel: ZA/3166/2021/6

4. Roz$tru|tcl $ubSystemu kv

Wp typové čkto Počet m j Popis poloŽky, název poloŽky Cena za mj (KČ} Cena 7ä poloŽku (KČ) f
:n

CCA.AC- ?EEXTD 2 ks Cksígo CC. pto mupních mĹM (AC3} 808.00 Ké 23 eie,oo kč 7

StP3$S ks UpyMe Ĺiccnce Sů.Pass ňi3 aktuálni vorm (do 31J.G.2Q2 l) 2.5: cxjono KČ 25 m.oo KČ 7

AAC-IB-GMSi :. ks Ltcenc.e pkj m;egraci do CC SE 400.00 KČ SB 400,00 KČ 7

Mezisoučet za : 4. Rozšiřujici licence subsyMému KV ($iPass)

5. ŠlúŽbY

105 016,00 Kč

rýp, typové čklo Počet mj Popis poloŽky náärev poloŽky Cena mj ĹKČ) Cena ja poloŽku (KČ)
.^

SWpraceSERV S 32 SW práce (aktďsmce Ěrmwarp- instahce SW OQ5iQQ CC) l ?03.(}0 KČ 35 298.0Cl KČ 5

SWpraceSERV_$ PO hod 3\N pňše tQ3,ClO Ké !ÉŇ 27C,(JC KČ S

S 32 hod 'jedeni pmjektu a P3 {PEX) 1 2SQ.QQ KČ 40 QOCL00 KČ 5
ľ

SWpraceSERV_S IE hod ZkouŠky ľ ?03.0(} KČ t7 848.00 Kí S

Mezkoučet za : 5. SluZby 192 214,00 KČ

Stemens, s.r o , smart mhammure re'u
sšenwnswj }$$ (x) praha is, Tet 420 2:33 053 $67, http //www»emem cz
lČ (XJ268S77, DiČ' CZ00268577, Měmký som v praze, oddiľ c, 62$ Sí+6llRl©QI3-Qj -Z xLS Strana Z

Strana 9 (celkem 10)



Číslo jednací objednatel: ZA/3166/2021/6

'"""''"."Rekapitulace :

Cena za materiál :

Sleva, skupina 7 :
Ůeikem za materiál po úpravě ceny :

Cena za sfuZhy a ostatní materiál :

Celkem za sMůby a ostatní maľeňál po úpravě ceny :

230 573,00 KČ

15.00% - 34 585,8C! KČ

195 987.20 KČ

192 2¶4.00 KČ

192 214,00 KČ

celková cena bez DPH : 388 201,20 Kč
kb&rN&ln ..,,....... ,.

P'ia:ebni podmínky :
pmmst nabídky :

Wdmínky :
ĎcxS3ci ihŮta zbaZí
ZátuCni doka :
N»íakä. dm
F'iatmst nakidky dQ :

Dodací Qhzhodnř pcxkninky šiemens o
? -4 týdny pb ®j®náni
24 mésim
28 OS 2Q2t
?& QEL2Q27

v objednávce vŽdy uvádějte Číslo akce! Obecně pIati ustanoveni občanského zákoníku. jakékQli obchodní podmínky jiné osoby než Siemens.
sx.o., mohQů vedle dodacích obchodnich podmínek Siemens. s.r.Q.. platit pouze v připmě. Ze k takovému následku směřujici projev vŮle je
ze strany Siemens, s.r.o., proveden výsIQvňé a v pLiemné ©rmě.
PouZtti§ 1726. § 1728. § 1729. § 1740 Qdst. 3. § 1751 odst. 2. § 1757 odst. 2 a 3. § 1765, § 1950 a § 2630 občans:kého zákoníku je výslovné

výše uvedené podmínky lze měnit pouze pi&emným prohlášením podepsaným oprávněným zá$ľupcem Siemens, s.r.o. Donfáme.
Ze naše nabídka spfňuje Vaše očekáváni a těšíme se na další spoIupráci.
Haše dodávky ohsahuji výrobky l sluZby l techndoQié. které do vybraných zemi pQdléhä)i kontrole exportu (f le předpi$Ů EU a USA.
Siemens není povinen plnit tím smlouvu, pokud plnění bráni jakékoli pČekáZky vyplývajici z národních nebo mezinárodních
předpkŮ z oblasti práva meziná4odniho ob¢hodu. anebo na základě embarg a jinycb sankci.
Nedijnou sQtičásľi nabídky je ustamveni ohledně $ouiadu s předpisy q konme vývQzU. právni vztahy mezi Siemens. s.r.o. íj Kupujicim
řidl Obecnými Qbchodnimi podmínkami SIemens. s.r.o. - datum vydání: 1, listopad 2019 a zákonem Č. 89/2012 Sb.. občanský zákcínik. v
platném znění.

. .

SIemens, $.0.q.., Smart' REU
l 15$ qc) mm 13. Tel. ·42q 233 033 567,

iČ. C7íČ" hSěAskÝ mid v ptaje, Mdil C, YioZka 6:25 5\-€-61L·2kQ02 3·Qí .. 2.us s::am

Strana 10 (celkem 10)


